Pascale Bichaton
Email : pbichaton@orange.fr 
Coordonnées et contact : pbichaton@orange.fr
06.13.01.72.84
Mme françoise labat
Email : lechatnoir94@gmail.com 
Coordonnées et contact : 24 avenue colbert 94340 joinville le pont 0620491592
Mme Marie ORTIGOSA
Email : marie.ortigosa@neuf.fr 
Coordonnées et contact : 53 ROUTE DE LA QUEUE EN BRIE 94370 SUCY EN BRIE
[bookmark: _GoBack]M. Norbert COHEN
Email : norbertcohen@msn.com 
Coordonnées et contact : 123 rue de reuilly 75012 paris 0609500288
NON Mme Yolande Demirian
Email : ydemirian@gmail.com 
Coordonnées et contact : 12, rue du Repos 75020 Paris
Mme Elisabeth Ligier
Email : exploitezvosressources@gmail.com 
Coordonnées et contact : 175 rue de Paris 93100 Montreuil
Melle Natacha Ledjam
Email : natacha.ledjam@hotmail.fr 
Coordonnées et contact : 06.28.07.23.81
Mme christine auvray
Email : auvray_christine@orange.fr 
Coordonnées et contact : 39 rue du mail 45320 courtenay Téléphone : 0616683598
Mme Andrea Manuguerra 
Email : andrea.manuguerra@yahoo.fr 
Coordonnées et contact : 0614128185 www.hypnotherapeute-coach.fr
Mme marianne ERARD
Email : marianne.erard@laposte.net 
Coordonnées et contact : 9 rue du Maine 75014 Paris
Mme elsa bertagnolio
Email : e.bertagnolio@free.fr 
Coordonnées et contact : 172 rue de charenton 75012 paris
Melle Tina DEVAUD-TRAN
Email : tina.tran@orange.fr 
Coordonnées et contact : Tél 0625917158 Vous pouvez me contacter par mail : tina.tran@orange.fr ou tél : 0625917158.
Melle Cécile ELORRIAGA
Email : cecile.elorriaga@hotmail.fr 
Coordonnées et contact : 1, rue de la Prévoyance 93260 Les Lilas Téléphone : 0652593845
M. Christian Krumb
Email : ckrumb@gmail.com 
Coordonnées et contact : 57 bd de Strasbourg, 75010 Paris / 06 63 07 62 03
M. Jacques Phammavanh
Email : jacques.phammavanh@gmail.com 
Coordonnées et contact : 71 rue blanche Paris
Mme VIOLET AUBERGINE
Email : VIOLETAUBERGINE@HOTMAIL.FR 
Coordonnées et contact : TELEPHONE   06 11 16 70 81
Mme Florence DELAGE Association ADAPE
Email : adape2@wanadoo.fr 
Coordonnées et contact : Merci de nous contacter par mail:adape2@wanadoo.fr ou au 01 69 04 55 39. Association ADAPE
Melle Helene Boyé
Email : heleneboye@yahoo.fr 
Coordonnées et contact : 36 rue Montholon 75009 Paris
	Corine Gauvin

	Télephone
	0674861605

	Email
	corinegauvin5@gmail.com




Virginie CROISE  virginie.croise@gmail.com


